

太湖国际一街区外墙防水报价表

87-201南阳台外墙渗水, 北阳台外墙渗水									
序号	项目名称	单位	工程量	主材单价	辅材单价	人工单价	单价合计	小计	
	现场围护	项	2			140	140	280	
2	外墙吊绳施工作业	次	4			400	400	1600	
3	安全辅助人员	工	4			100	100	400	
4	施工面清理	m ²	38			10	10	380	
5	防水砂浆修补墙面砖缝	N ²	38	10		100	100	380	
6	渗水点开槽处理	点	4					400	
7	特种水泥堵渗水点	点	4	50			50	200	
8	外墙刷JS防水材料2遍	M ²	38	40	5		45	1710	
9	一楼地面、绿化带彩条布保护	M ²	38	8			8	304	
10	垃圾外运	包	4			20	20	80	
11	现场清理	项	4			140	140	560	
	施工小计							6294	
87-1-402客厅外墙渗水, 平台渗水									
序号	工程名称	单位	工程量	主材单价	辅材单价	人工单价	单价小计	小计	
	现场围护	项	2			140	140	280	
2	外墙吊绳施工作业	次	4			400	400	1600	
3	安全辅助人员	工	4			100	100	400	
4	施工面清理	M ²	24			10	10	240	
5	防水砂浆修补墙面砖缝	M ²	24	10		100	100	240	
6	渗水点开槽处理	点	4					400	
7	特种水泥堵渗水点	点	4	50			50	200	
8	外墙刷JS防水材料2遍	V ²	24	40	5		45	1080	
9	楼地面、绿化带彩条布保护	M ²	24	8			8	192	
10	垃圾外运	包	4			20	20	80	
11	现场清理		4			140	140	560	
	施工小计							5272	
87-1-2902客厅顶部漏水, 主卧室顶部漏水									
序号	工程名称	单位	工程量	主材单价	辅材单价	人工单价	单价小计	小计	
1	现场围护	项	2			140	140	280	
2	外墙吊绳施工作业	次	8			400	400	3200	
3	安全辅助人员	工	8			100	100	800	
4	施工面清理	M ²	50			10	10	500	
5	防水砂浆修补墙面砖缝	M ²	50	10			10	500	
6	渗水点开槽处理	点	6			100	100	600	
7	特种水泥堵渗水点	点	6	50			50	300	
8	外墙刷JS防水材料2遍	M ²	50	40	5		45	2250	

9	楼地面、绿化带彩条布保护	N ²	50	8					
10	垃圾外运	包	6				20	20	400
11	现场清理	项	6				140	140	120
	施工小计								840
	总计								9790

